关于召开供销系统务虚工作会议的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司及下属企业，二轻公司，

区社机关（集团）各部室：

经区社党委研究，决定召开区供销系统务虚工作会议。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 12 月 5 日（星期一）上午 8:45-11:45，下午

2:00-5:00，会期一天

二、会议地点

区社六楼一号会议室

三、参会对象

1、区社（集团）班子领导、商贸国资主要领导；

2、区社机关（集团）本级中层干部、商贸国资公司中

层正职；

3、各单位主要负责人（具体名单详见附件 1）。

四、主要内容

交流本单位（部室）亮点工作、存在问题和下一步工作

思路

绍兴市上虞区供销合作总社

五、会议议程

会议由区供销总社党委副书记、理事会副主任陈银浩同

志主持

1.各参会单位汇报工作。（汇报顺序为基层社、有关企

业、相关部室，时间控制在 6 分钟以内）；

2.随机抽 2 位在座同志点评；

3.区社班子成员对各自联系单位及分管办线工作点评

补充；

4.区供销总社党委书记、理事会主任，大通控股集团董

事长胡升同志讲话。

六、其他事项

1.拟参会人员 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情高

风险地区人员接触史、疫情高风险地区驻留史或其他任何疑

似情况的，应更换其他同志参加。参会人员在健康码为绿码、

行程卡无异常的前提下，需提供 48 小时内核酸检测阴性报

告方可参会（近 3 日内有省外旅居史的人员不参会，近 7 日

内有省外旅居史的人员另需提供入浙后“三天三检”核酸阴

性报告）；

2.请参会人员规范佩戴口罩，提前 10 分钟入场就座，

遵守会场纪律，手机关闭或调至静音模式；

3.参会人员回执（附件 2）请于 12 月 2 日下午下班前反

馈至区社办公室，联系人：王栋。

绍兴市上虞区供销合作总社

2022 年 12 月 2 日

附件 1：

参会单位名单

汇报单位（按顺序）：

一、基层社（7 家）：崧厦供销社、百官供销社、东关

供销社、沥海供销社、章镇供销社（汤浦供销社）、丰惠供

销社、下管供销社

二、有关企业（20 家）大通商城、医药公司、农批市场、

燃气公司、农资公司、再生公司、发展公司（资产公司）、

电商公司、茶叶公司、滨江商城、超市公司（滨海商城）、

养老公司、舜汇市场、产交公司、大通丁赞、信诚物流、平

安保安、粮批市场、民爆化建、乙炔气公司

三、区社（集团）部室（10 个）：区社办公室、人力资

源部、财务审计部、供销业务部、资产管理部、监事会办公

室、农业生产服务中心、集团财务部、集团综合部、集团企

管部。

列席单位：油气站公司、信诚典当、二轻公司。

附件 2：

参会人员回执

单 位 姓 名 职 务
中午是

否就餐